
                                                                              

Accademia Mediterranea della Logistica e della Marina Mercantile 
 

  Viale Artale Alagona n. 99, 95126 - Catania 
Tel. 0956136225 –0957137228 

E-mail: presidente@fondazioneitscatania.it – segreteria@fondazioneitscatania.it 
PEC: fondazione@pec.itscatania.it - Sito internet: www.fondazioneitscatania.it 

 

DETERMINA ESITO DELLA SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI N.1 UN IMPIEGATO/A 
AMMINISTRATIVO/A ADDETTO/A AI SERVIZI DI SEGRETERIA A TEMPO DETERMINATO 

 
 

Prot.n. 1551                                                                                                                                       DATA  7/10/2023     
 
 

Oggetto: Determina esito della selezione per il reclutamento di 1 un impiegato/a amministrativo/a 
addetto/a ai servizi di segreteria a tempo determinato IL PRESIDENTE 
 
Visto il D.P.C.M. 25 gennaio 2008 
In applicazione del regolamento per l’assunzione del personale,  
Vista la necessità di procedere all’individuazione di n. 1 impiegato addetto alle funzioni di segreteria per 
la gestione delle attività della Fondazione “Istituto Tecnico Superiore Mobilità Sostenibile Trasporti” 
Visto il Bando di reclutamento per 1 figure di assunzione di un impiegato/a amministrativo/a addetto/a 
ai servizi di segreteria a tempo determinato prot. N. 1299 del 11/09/2023; 
Visto il decreto di nomina della commissione del 27/09/2023 prot. n.1444 
Preso atto delle istanze presentate; 
Preso atto dell’elenco degli aspiranti ammessi al colloquio prot. 1479 del 30/09/2023 che si è svolto in 
data 3/10/2023; 
Preso atto degli esiti del colloquio 
Preso atto dell’elenco di valutazione della selezione finale prot. n.1528 del 5/10/2023 
 

DETERMINA 
 

che la persona selezionata per ricoprire il ruolo di Assistente Amministrativo, alle condizioni specificate nel 
relativo bando di selezione, è la seguente: 
 
CAMAGGI CHIARA 
 
L’assunzione delle suddette verrà portata a ratifica della Giunta Esecutiva e del Consiglio d’indirizzo. 
 
 
                                                                                                                                                         Il Presidente 
                                                                                                                                          Prof. Ing. Antonio Scamardella 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:presidente@fondazioneitscatania.it
mailto:segreteria@fondazioneitscatania.it
mailto:fondazione@pec.itscatania.it
http://www.fondazioneitscatania.it/

